[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2019                                                                                                        № 1-нп
г.Нефтеюганск

Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов муниципального образования город Нефтеюганск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

В соответствии со статьями 84, 87 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минприроды России от 27.02.2017 №72 «Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить лесохозяйственный регламент городских лесов муниципального образования город Нефтеюганск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2019-2028 годы согласно приложению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава города Нефтеюганска                                           		            С.Ю.Дегтярев
image1.jpeg